
6e CHAMPIONNAT EURODISTRICT MINIMES

Strasbourg (Stade De La Rotonde)  le 15 mai 2016

50m/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 1       Vent : +0.8

1 LUX Karen 1382887 MIF /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 7''03

2 LONCHAMPT Anais 1656119 MIF /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 7''33

3 SINGER Marion 1563322 MIF /02 S2a - S/l Asptt Strasbourg 67 ALS 7''34

4 HEILLY Lola 1783715 MIF /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 7''47

5 HERT Lorette 1661568 MIF /02 S2a - S/l Asptt Strasbourg 67 ALS 7''57

5 NDONGUE FANTINI Marie 1656225 MIF /02 As Strasbourg 67 ALS 7''57

7 SCHMITT Elena 1473450 MIF /02 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS 7''79

50m/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 2       Vent : +2.0

1 BURG Celeste 1830215 MIF /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 7''36

2 BARANOWSKI Manon 1638816 MIF /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 7''38

3 STUBER Sarah 1477684 MIF /02 Asc Strasbourg 67 ALS 7''43

4 WEHRUNG Romane 1788557 MIF /01 As Strasbourg 67 ALS 7''65

5 EBER Laure 1650777 MIF /01 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 7''80

6 DANESI Angele 1217895 MIF /01 As Strasbourg 67 ALS 7''94

50m/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 3       Vent : +1.6

1 BEYHURST Mael 1830729 MIF /01 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 7''56

2 VACHER Noa 1794118 MIF /01 As Strasbourg 67 ALS 7''58

3 NEGREL Roxane 1413214 MIF /02 Ana - S/l Sg La Wantzenau 67 ALS 7''73

4 CERESSIA Elise 1639559 MIF /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 8''05

5 COSSART Lenaelle 1560735 MIF /02 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 8''09

6 DAVID Clelie 1675709 MIF /02 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS 8''29

80m Haies (76)/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 1       Vent : 

1 FRITSCH Charline 1563403 MIF /01 S2a - S/l Asptt Strasbourg 67 ALS 13''23

2 BURGER Julia (Ger) MIF /02 TV UNTERHARMERSLACH 00 _HF 14''53

3 WAELDE Sarah 1431653 MIF /02 Ana - S/l Sg La Wantzenau 67 ALS 16''76



100m/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 1       Vent : +0.8

1 LUX Karen 1382887 MIF /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 13''12

2 MULLER Nicola (Ger) MIF /02 LFV SCHUTTERWALD 00 _HF 13''39

3 OGUNNYIWA Sade (Ger) MIF /02  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF 13''79

4 DANESI Angele 1217895 MIF /01 As Strasbourg 67 ALS 14''63

5 MORIN Sarah 1252000 MIF /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 14''72

6 EBER Laure 1650777 MIF /01 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 14''98

7 ANGST Apolline 1257072 MIF /01 Unitas Brumath 67 ALS 15''94

100m/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 2       Vent : -0.8

1 FRITSCH Charline 1563403 MIF /01 S2a - S/l Asptt Strasbourg 67 ALS 13''28

2 LONCHAMPT Anais 1656119 MIF /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 13''80

3 NDONGUE FANTINI Marie 1656225 MIF /02 As Strasbourg 67 ALS 14''09

4 BAUER Céline (Ger) MIF /02 LFV SCHUTTERWALD 00 _HF 14''29

5 VACHER Noa 1794118 MIF /01 As Strasbourg 67 ALS 14''51

6 BURG Celeste 1830215 MIF /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 14''57

7 ARNOLD Ludyvine 1734341 MIF /01 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 14''75

100m/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 3       Vent : +0.2

1 CAMBERLEIN Emma 1418007 MIF /02 Ana - S/l Rac Wissembourg 67 ALS 13''99

2 HANSMANN Kim (Ger) MIF /01  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF 14''38

3 BEYHURST Mael 1830729 MIF /01 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 14''63

4 HOLWEG Zoe 1376826 MIF /02 Sr Obernai 67 ALS 15''21

WEHRUNG Romane 1788557 MIF /01 As Strasbourg 67 ALS NP

100m/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 4       Vent : +0.1

1 NEUMAN Nele (Ger) MIF /01  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF 13''31

2 HERT Lorette 1661568 MIF /02 S2a - S/l Asptt Strasbourg 67 ALS 14''01

3 HEILLY Lola 1783715 MIF /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 14''39

4 BARANOWSKI Manon 1638816 MIF /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 14''44

5 WATZKY Emmanuelle 1703552 MIF /02 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 15''16

6 ARTIGNY Emma 1494514 MIF /02 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS 15''63

200m Haies (76)/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 1       Vent : 

1 BURGER Julia (Ger) MIF /02 TV UNTERHARMERSLACH 00 _HF 35''62



100m/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 5       Vent : +0.5

1 CAMBERLEIN Zoe 1418013 MIF /02 Ana - S/l Rac Wissembourg 67 ALS 13''77

2 LITZELMANN Sophia 1556947 MIF /02 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 13''87

3 SINGER Marion 1563322 MIF /02 S2a - S/l Asptt Strasbourg 67 ALS 14''35

4 TOMA Noémie (Ger) MIF /02  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF 14''61

5 BAUER Celia 1514817 MIF /02 Ana - S/l Rac Wissembourg 67 ALS 14''76

1 000m / MIF (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 QUIRIN Lucie 764758 MIF /02 Unitas Brumath 67 ALS 3'16''09

2 GRAUSS Lisa 1451856 MIF /02 Ana - S/l Rac Wissembourg 67 ALS 3'18''77

3 JOUVE Marine 1227421 MIF /01 As Strasbourg 67 ALS 3'22''96

4 PFEND Claire 1369242 MIF /01 Ana - S/l Rac Wissembourg 67 ALS 3'24''37

5 ANGST Apolline 1257072 MIF /01 Unitas Brumath 67 ALS 3'54''12

6 ZENGIN Selin 1474594 MIF /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 4'05''71

7 BARRILE Victoria 615683 MIF /02 As Strasbourg 67 ALS 4'37''21

Hauteur/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 BURGER Julia (Ger) MIF /02 TV UNTERHARMERSLACH 00 _HF 1m35

1m20 1m30 1m35 1m40

xxo o xo xxx

2 ZAPF  Leoni (Ger) MIF /02  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF 1m35

1m20 1m30 1m35 1m40

o o xxo xxx

3 MORIN Sarah 1252000 MIF /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 1m30

1m20 1m30 1m35

o o xxx

4 EBER Laure 1650777 MIF /01 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 1m30

1m10 1m20 1m30 1m35

o o xxo xxx

4 LITZELMANN Sophia 1556947 MIF /02 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 1m30

1m20 1m30 1m35

o xxo xxx

HANSMANN Kim (Ger) MIF /01  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF NC



Triple Saut/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 CAMBERLEIN Zoe 1418013 MIF /02 Ana - S/l Rac Wissembourg 67 ALS 10m68 (+1.2)

10m29 +0.0 10m14 +0.4 9m94 -0.2 10m49 -1.1 10m68 +1.3 10m68 +1.2

2 MEYER Agathe 1662037 MIF /02 Asc Strasbourg 67 ALS 10m41 (-0.0)

10m27 +0.0 10m41 -0.0 10m24 -0.2 9m86 -0.5 10m29 +0.3 10m13 +1.1

3 SCHWEIZER Noemie 1301522 MIF /01 Sr Obernai 67 ALS 10m02 (-0.4)

9m45 +0.0 9m68 -0.0 X 9m71 -1.5 X 10m02 -0.4

4 CAMBERLEIN Emma 1418007 MIF /02 Ana - S/l Rac Wissembourg 67 ALS 10m00 (-0.0)

9m81 +0.0 X 10m00 -0.0 9m85 -0.5 9m75 -0.0 9m64 +1.3

5 ARNOLD Ludyvine 1734341 MIF /01 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 9m14 (-0.0)

8m46 +0.0 8m85 -0.0 8m87 -0.0 8m88 -0.1 9m00 -0.0 9m14 -0.0

Longueur/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 NEUMAN Nele (Ger) MIF /01  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF 4m98 (+0.6)

4m98 +0.6 4m91 +0.6 4m74 +1.1 4m96 +0.4 -

2 SCHWEIZER Noemie 1301522 MIF /01 Sr Obernai 67 ALS 4m60 (+0.4)

4m24 -0.7 4m54 +0.8 4m14 +0.9 4m60 +0.4 4m48 +0.0 X -0.0

3 HANSMANN Kim (Ger) MIF /01  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF 4m50 (+1.1)

4m50 +1.1 4m27 +0.1 4m47 +0.9 4m33 +0.1

4 PFEND Claire 1369242 MIF /01 Ana - S/l Rac Wissembourg 67 ALS 4m48 (-0.6)

4m31 -0.0 4m17 +0.4 4m27 +0.2 4m35 +0.3 4m45 +0.4 4m48 -0.6

5 BAUER Céline (Ger) MIF /02 LFV SCHUTTERWALD 00 _HF 4m44 (+0.1)

4m19 +0.2 4m44 +0.1 4m11 -2.1 4m12 +0.7 -

6 STUBER Sarah 1477684 MIF /02 Asc Strasbourg 67 ALS 4m31 (+0.6)

4m28 +1.3 4m31 +0.6 4m30 +0.0 4m13 -0.3 4m08 -0.3 4m29 -0.9

7 OGUNNYIWA Sade (Ger) MIF /02  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF 4m25 (+0.0)

X +0.3 4m25 +0.0 3m91 -1.4 X

8 BAUER Celia 1514817 MIF /02 Ana - S/l Rac Wissembourg 67 ALS 4m18 (+0.1)

4m18 +0.1 X 3m62 +0.1 4m18 +0.1

9 FRITSCH Charline 1563403 MIF /01 S2a - S/l Asptt Strasbourg 67 ALS 4m15 (+0.3)

4m15 +0.3 4m02 +0.0 - -

10 LONCHAMPT Anais 1656119 MIF /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 4m14 (+0.1)

X 4m14 +0.1 3m86 +0.7 -

FEUERER Celina (Ger) MIF /01 TV 1847 BÜHL 00 _HF NP

MORIN Sarah 1252000 MIF /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS NP

PURGUES Mila 1768908 MIF /02 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS NP



Longueur/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 2

1 TOMA Noémie (Ger) MIF /02  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF 3m97 (-0.0)

3m87 +1.4 3m88 +0.1 3m97 -0.0

2 ZENGIN Selin 1474594 MIF /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 3m88 (+0.5)

3m72 -0.2 3m88 +0.5 3m63 -0.6

3 BURG Celeste 1830215 MIF /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 3m85 (+0.4)

X X 3m85 +0.4

4 GRAUSS Lisa 1451856 MIF /02 Ana - S/l Rac Wissembourg 67 ALS 3m79 (+0.0)

X 3m73 +0.1 3m79 +0.0

5 NEGREL Roxane 1413214 MIF /02 Ana - S/l Sg La Wantzenau 67 ALS 3m76 (+1.3)

3m76 +1.3 3m53 -0.1 3m68 +0.0

6 BARANOWSKI Manon 1638816 MIF /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 3m70 (+1.1)

3m70 +1.1 3m39 -0.4 3m31 +1.2

7 EBER Laure 1650777 MIF /01 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 3m59 (-0.3)

X 3m59 -0.3

8 WAELDE Sarah 1431653 MIF /02 Ana - S/l Sg La Wantzenau 67 ALS 3m53 (-0.1)

3m53 +0.1 3m47 +0.1 3m53 -0.1

9 COSSART Lenaelle 1560735 MIF /02 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 3m44 (+0.2)

X 3m44 +0.2 X

10 CERESSIA Elise 1639559 MIF /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 3m38 (+0.3)

3m32 +0.6 3m38 +0.3 X

11 CORTELLA Sarah 1579411 MIF /02 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS 2m60 (+0.3)

2m27 +1.3 2m50 +1.1 2m60 +0.3

Marteau (3 Kg)/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 LEYDINGER Mylene 1676562 MIF /02 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 36m57

2 MATHIEU Clara 1198442 MIF /02 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 32m89

3 PFEND Claire 1369242 MIF /01 Ana - S/l Rac Wissembourg 67 ALS 30m33

4 GRAUSS Lisa 1451856 MIF /02 Ana - S/l Rac Wissembourg 67 ALS 18m33



Poids (3 Kg)/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 KOBIALKA Vanessa (Ger) MIF /02 TV IFFEZHEIM 00 _HF 11m16

10m01 10m65 11m16 10m66 10m80 10m32

2 PETERS Aisata Jeanne M 1197271 MIF /01 Pca - S/l Esr Colmar Ac 68 ALS 10m51

9m98 X X 10m50 10m51 10m25

3 ZENGIN Selin 1474594 MIF /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 9m63

- X 9m63 8m87 8m99 8m64

4 WATZKY Emmanuelle 1703552 MIF /02 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 9m21

8m49 8m18 8m22 - - 9m21

5 FEUERER Celina (Ger) MIF /01 TV 1847 BÜHL 00 _HF 8m86

7m92 8m86 7m97 8m00 6m96 8m35

6 NDONGUE FANTINI Marie 1656225 MIF /02 As Strasbourg 67 ALS 8m01

8m01 6m78 7m55 - - -

7 FRITSCH Charline 1563403 MIF /01 S2a - S/l Asptt Strasbourg 67 ALS 7m62

- - 7m62 - - -

8 SCHNEIDER Johanna (Ger) MIF /01 TV IFFEZHEIM 00 _HF 7m48

6m72 7m01 7m21 7m48 7m31 6m82

9 HEILLY Lola 1783715 MIF /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 7m19

7m19 6m99 6m48

10 ARTIGNY Emma 1494514 MIF /02 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS 7m08

7m08 6m77 6m40

11 DANESI Angele 1217895 MIF /01 As Strasbourg 67 ALS 6m97

6m62 6m78 6m97

12 VACHER Noa 1794118 MIF /01 As Strasbourg 67 ALS 6m84

5m80 6m38 6m84

13 CAMBERLEIN Emma 1418007 MIF /02 Ana - S/l Rac Wissembourg 67 ALS 6m23

6m00 6m23 6m19

14 BAUER Celia 1514817 MIF /02 Ana - S/l Rac Wissembourg 67 ALS 5m21

- - 5m21

15 CERESSIA Elise 1639559 MIF /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 4m27

- 4m14 4m27

16 BURG Celeste 1830215 MIF /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 4m14

- - 4m14

BACKERT Mathilde 1271529 MIF /01 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS NP

DAVID Clelie 1675709 MIF /02 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS NP

BARANOWSKI Manon 1638816 MIF /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS NP

CORTELLA Sarah 1579411 MIF /02 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS NP



Disque (0.8 Kg)/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 PETERS Aisata Jeanne M 1197271 MIF /01 Pca - S/l Esr Colmar Ac 68 ALS 32m92

32m92 X 28m00 X 28m40 X

2 KOBIALKA Vanessa (Ger) MIF /02 TV IFFEZHEIM 00 _HF 31m30

X 22m72 27m57 31m30 30m19 X

3 MULLER Nicola (Ger) MIF /02 LFV SCHUTTERWALD 00 _HF 29m43

X 20m81 - 26m35 X 29m43

4 FEUERER Celina (Ger) MIF /01 TV 1847 BÜHL 00 _HF 27m56

27m43 X X 24m36 24m71 27m56

5 COSSART Lenaelle 1560735 MIF /02 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 23m56

19m34 22m32 23m56 22m04 22m57 20m99

6 BAUER Céline (Ger) MIF /02 LFV SCHUTTERWALD 00 _HF 21m09

X 21m09 20m49 19m26 X 16m66

7 NEGREL Roxane 1413214 MIF /02 Ana - S/l Sg La Wantzenau 67 ALS 20m10

20m10 X 17m01 15m25 X X

8 TOMA Noémie (Ger) MIF /02  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF 20m09

19m32 X 18m33 15m58 20m09 17m34

9 SCHNEIDER Johanna (Ger) MIF /01 TV IFFEZHEIM 00 _HF 17m22

16m79 17m17 17m22

Javelot (500 G)/MIF (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 MULLER Nicola (Ger) MIF /02 LFV SCHUTTERWALD 00 _HF 33m87

32m70 32m66 33m87 33m30 - 31m44

2 ZAPF  Leoni (Ger) MIF /02  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF 28m85

23m78 23m67 28m85 26m82 25m50 24m77

3 KOBIALKA Vanessa (Ger) MIF /02 TV IFFEZHEIM 00 _HF 24m73

20m54 21m53 22m83 24m23 24m20 24m73

4 HOLWEG Zoe 1376826 MIF /02 Sr Obernai 67 ALS 23m88

20m71 22m56 23m88 19m86 20m94 22m61

5 STUBER Sarah 1477684 MIF /02 Asc Strasbourg 67 ALS 23m51

21m93 - 22m48 23m51 18m42 20m10

6 LITZELMANN Sophia 1556947 MIF /02 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 23m37

20m10 - 21m38 23m37 21m67 21m70

7 MAY Janice 813731 MIF /02 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 23m07

23m07 23m00 15m62 20m86 - 21m91

8 SCHNEIDER Johanna (Ger) MIF /01 TV IFFEZHEIM 00 _HF 21m14

20m76 - 21m14 20m60 20m29 15m30

9 WAELDE Sarah 1431653 MIF /02 Ana - S/l Sg La Wantzenau 67 ALS 13m50

- - 13m50



50m/MIM (15/05/2016)     Finale  directe 1       Vent : +1.4

1 LE BOUDEC Mewen 1463093 MIM /01 Sr Obernai 67 ALS 6''70

2 RAUSCHER Enzo 1473439 MIM /02 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS 6''71

3 MULLER Thomas 1580986 MIM /01 Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne 67 ALS 6''81

4 GUTHLEBEN DREYER Leo 1418405 MIM /02 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 6''92

5 DECOBERT Lucas 1654232 MIM /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 7''05

6 WALTER Jean 1660573 MIM /01 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 7''09

7 HAEGEL Pierre 1418386 MIM /02 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 7''10

100m/MIM (15/05/2016)     Finale  directe 1       Vent : +1.4

1 FRÜHN Félix (Ger) MIM /02  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF 12''01

2 MAURY Robin 1389742 MIM /02 Ana - S/l Sg La Wantzenau 67 ALS 12''31

3 FUCHS Nestor 1392828 MIM /01 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS 12''56

4 RAUSCHER Enzo 1473439 MIM /02 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS 12''72

5 SCHREMPP Patrick (Ger) MIM /01 LFV SCHUTTERWALD 00 _HF 13''14

KNOSP Jan (Ger) MIM /01  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF NP

100m/MIM (15/05/2016)     Finale  directe 2       Vent : +1.0

1 BRESTENBACH Tom 1204331 MIM /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 12''69

2 GUTHLEBEN DREYER Leo 1418405 MIM /02 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 12''95

3 HEITZMANN Finn (Ger) MIM /02 LFV SCHUTTERWALD 00 _HF 13''87

HUET Axel 1484201 MIM /01 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS NP

100m/MIM (15/05/2016)     Finale  directe 3       Vent : +1.2

1 HECKMANN Benjamin 1419032 MIM /01 Sr Obernai 67 ALS 12''21

2 LE BOUDEC Mewen 1463093 MIM /01 Sr Obernai 67 ALS 12''61

3 KREUTZER Moritz (Ger) MIM /01 TV HASLACH 00 _HF 12''97

4 DECOBERT Lucas 1654232 MIM /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 13''35

5 WERNERT Axel 1472615 MIM /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 13''74



1 000m / MIM (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 BÖHM Philipp (Ger) MIM /01 TV 1899 GENGENBACH 00 _HF 2'57''43

2 CHARRON Romain 1392853 MIM /01 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS 3'01''13

2 ALI Elias 1298821 MIM /01 As Strasbourg 67 ALS 3'01''13

4 BONNET Ugo 1543192 MIM /02 As Strasbourg 67 ALS 3'02''64

3 000m / MIM (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 BOUKI Thomas 1326235 MIM /02 As Strasbourg 67 ALS 9'47''50

2 BOISJOT Lucas 1562322 MIM /02 As Strasbourg 67 ALS 11'01''82

BERKAHI Hicham (Esp) 1720655 MIM /01 S2a - S/l Asptt Strasbourg 67 ALS AB

100m Haies (84)/MIM (15/05/2016)     Finale  directe 1       Vent : +0.0

1 GUILLOT Kylian 1558195 MIM /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 15''22

2 WALTHER Paul 1350467 MIM /01 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 15''81

200m Haies (76)/MIM (15/05/2016)     Finale  directe 1       Vent : 

1 FISCHER Mathieu 1578413 MIM /01 Sr Obernai 67 ALS 31''05

Perche/MIM (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 WALTHER Paul 1350467 MIM /01 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 3m61

2 HAEGEL Pierre 1418386 MIM /02 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 3m21

3 HECKE Paul 1311845 MIM /02 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 2m61



Hauteur/MIM (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 HUET Axel 1484201 MIM /01 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS 1m65

1m40 1m45 1m50 1m55 1m58 1m61 1m65 1m70

o - o o - xxo xo xxx

2 TIBERGHIEN Antoine 1371751 MIM /02 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS 1m58

1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m58 1m61

o o o o o o xxx

3 HERR Hubertus (Ger) MIM /01 TV HASLACH 00 _HF 1m58

1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m58 1m61

o o xo o o o xo xxx

4 DOMIS Antoine 1198926 MIM /01 As Strasbourg 67 ALS 1m55

1m45 1m50 1m55 1m58

o o xxo xxx

5 REITH Yannic (Ger) MIM /02 TV 1847 BÜHL 00 _HF 1m50

1m50 1m55

o xxx

5 BRESTENBACH Tom 1204331 MIM /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 1m50

1m50 1m55 1m58 1m61

o - - xxx

7 KREUTZER Moritz (Ger) MIM /01 TV HASLACH 00 _HF 1m50

1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

o o o o xo xxx

8 FRÜHN Félix (Ger) MIM /02  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF 1m45

1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

o xxo o o xxx

9 WALTHER Paul 1350467 MIM /01 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 1m30

1m20 1m30 1m35 1m40

o o - xxx

9 HAEGEL Pierre 1418386 MIM /02 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 1m30

1m20 1m30 1m35 1m40

o o - xxx

11 HEITZMANN Finn (Ger) MIM /02 LFV SCHUTTERWALD 00 _HF 1m30

1m30 1m35

xo xxx

ORIORDAN David 1858812 MIM / Alsace Nord Athletisme* 67 ALS NC

HERROUIN Maxime 1326222 MIM /01 As Strasbourg 67 ALS NC



Longueur/MIM (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 FUCHS Nestor 1392828 MIM /01 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS 5m68 (+0.6)

X +1.1 5m60 +0.9 5m68 +0.6 5m51 +0.1 5m50 +0.8 X -1.0

2 LE BOUDEC Mewen 1463093 MIM /01 Sr Obernai 67 ALS 5m38 (+1.1)

5m38 +1.1 4m66 -1.9 - +0.9 4m93 +2.6 5m05 +0.1 5m22 -0.2

3 LEUSSI Jean-louis (Ger) MIM /01  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF 5m28 (+1.8)

5m19 -0.0 4m78 -1.3 5m28 +1.8 - - -

4 BRESTENBACH Tom 1204331 MIM /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 5m24 (+1.0)

5m13 +0.1 5m22 +0.5 5m14 +0.0 5m17 +2.1 5m24 +1.0 5m18 +0.3

5 GUILLOT Kylian 1558195 MIM /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 4m94 (+1.0)

4m88 +1.0 4m89 -1.7 4m94 +1.0 X +0.6 4m93 +0.8 X -0.2

6 GUTHLEBEN DREYER Leo 1418405 MIM /02 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 4m88 (+1.2)

4m88 +1.2 X +0.4 4m31 +0.7 4m77 +0.5 4m49 +0.5 4m32 -0.2

7 MAURY Robin 1389742 MIM /02 Ana - S/l Sg La Wantzenau 67 ALS 4m68 (+0.7)

4m68 +0.7 4m64 -1.8 4m59 +0.5 4m34 +0.6 4m54 +0.9 4m45 -0.4

8 HEITZMANN Finn (Ger) MIM /02 LFV SCHUTTERWALD 00 _HF 4m64 (+0.8)

3m27 +0.3 4m46 -0.0 4m64 +0.8 4m32 +1.6 4m28 +0.3 4m29 +0.1

9 REITH Yannic (Ger) MIM /02 TV 1847 BÜHL 00 _HF 4m48 (+0.0)

4m13 +0.0 4m48 +0.0 X +0.1

10 PIERREL Evan 1418643 MIM /02 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 4m30 (-0.2)

X +0.8 X +1.1 4m30 -0.2

11 WERNERT Axel 1472615 MIM /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 4m04 (+0.1)

4m04 +0.1 3m85 -1.6 -

WALTER Jean 1660573 MIM /01 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS NP

FRÜHN Félix (Ger) MIM /02  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF NP

Triple Saut/MIM (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 GUILLOT Kylian 1558195 MIM /02 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 11m60 (-0.1)

11m25 -0.0 X 11m60 -0.1 11m14 -0.8 11m24 -0.0 11m30

2 FUCHS Nestor 1392828 MIM /01 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS 11m55 (+0.0)

11m55 +0.0 11m55 +1.1 10m94 -1.8 X X X

3 LE BOUDEC Mewen 1463093 MIM /01 Sr Obernai 67 ALS 11m05 (+0.2)

X 10m76 -0.0 10m92 +0.0 X 11m05 +0.2 10m85

4 PIERREL Evan 1418643 MIM /02 S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 67 ALS 10m25

10m18 -1.5 X 10m19 -2.1 X X 10m25



Poids (4 Kg)/MIM (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 MULLER Thomas 1580986 MIM /01 Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne 67 ALS 11m03

10m63 10m82 9m78 9m96 8m62 11m03

2 HERR Hubertus (Ger) MIM /01 TV HASLACH 00 _HF 10m25

9m90 10m17 10m25 8m96 9m81 9m34

3 LAUBER Lucas (Ger) MIM /01 TV KAPPERLODECK 00 _HF 10m23

X X 9m59 10m11 10m23 9m69

4 TIBERGHIEN Antoine 1371751 MIM /02 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS 9m77

9m69 8m67 8m73 9m77 9m60 -

5 HECKMANN Benjamin 1419032 MIM /01 Sr Obernai 67 ALS 9m62

9m58 9m10 X 9m10 9m03 9m62

6 KREUTZER Moritz (Ger) MIM /01 TV HASLACH 00 _HF 8m47

7m95 8m47 8m12 8m21 8m28 7m43

7 DECOBERT Lucas 1654232 MIM /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 7m76

7m24 7m76 6m72 7m08 6m81 6m75

MAURY Robin 1389742 MIM /02 Ana - S/l Sg La Wantzenau 67 ALS NP

ORIORDAN David 1858812 MIM / Alsace Nord Athletisme* 67 ALS NP

Disque (1.2 Kg)/MIM (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 MULLER Thomas 1580986 MIM /01 Ana - S/l Rohan Athletisme Saverne 67 ALS 26m77

21m30 X 19m24 26m77 X 25m38

2 LAUBER Lucas (Ger) MIM /01 TV KAPPERLODECK 00 _HF 21m48

21m48 21m06 21m01 X X 18m01

Marteau (4 Kg)/MIM (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 SPAGNULO Giacomo 1223072 MIM /02 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 54m28

2 STROBEL Benjamin (Ger) MIM /02 LAG OBERE MURG 00 _HF 38m62

3 HOERNEL Chawin 1574941 MIM /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 38m37



Javelot (600 G)/MIM (15/05/2016)     Finale  directe 1

1 HOFMANN Léon (Ger) MIM /01 SR YBURG STEINBACH 00 _HF 46m74

46m74 40m22 39m26 40m75 45m05 42m47

2 SCHREMPP Patrick (Ger) MIM /01 LFV SCHUTTERWALD 00 _HF 43m01

40m28 - - 38m50 43m01 42m76

3 SILLASTE Erik 1371754 MIM /02 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS 40m59

38m36 40m59 38m25 32m90 40m27 36m86

4 LEUSSI Jean-louis (Ger) MIM /01  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF 37m48

- 33m38 37m48 - - -

5 WALTER Jean 1660573 MIM /01 Ana - S/l Fcja Bischwiller 67 ALS 33m70

33m70 33m20 32m33 28m76 30m61 32m37

6 GIRARD Felix 1579422 MIM /01 S2a - S/l Fegersheim Athletisme 67 ALS 32m93

32m64 32m93 32m14 3m09 - 31m46

7 KNOSP Jan (Ger) MIM /01  - ETSV JAHN OFFENBURG 00 _HF 31m70

28m39 22m93 27m20 29m37 28m53 31m70

8 WERNERT Axel 1472615 MIM /01 Ana - S/l Fc Haguenau 67 ALS 31m46

29m94 31m46 30m43 28m63 27m09 27m18

9 OLMSCHEID Quentin 1784298 MIM /02 Sr Obernai 67 ALS 24m64

21m71 23m91 24m64

10 MEYER Theo 1476358 MIM /02 Sr Obernai 67 ALS 23m91

19m36 14m74 23m91

11 BIRKEL Loic 1796384 MIM /02 Sr Obernai 67 ALS 23m87

23m87 23m59 22m31

REITH Yannic (Ger) MIM /02 TV 1847 BÜHL 00 _HF NP

HECKMANN Benjamin 1419032 MIM /01 Sr Obernai 67 ALS NP


